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PEGAS
PREMIUM

vybrané druhy
100 ml • 19,90 Kč

OPAVIA
BRUMÍK

vybrané druhy
100 g • 26,33 Kč

VELVET
WHITE 
jemně bílý
toaletní papír
třívrstvý
1 ks • 8,74 Kč

OPAVIA

790
30 g

PRIBINÁČEK
vybrané druhy

 100 g • 15,12 Kč

APETITO
smetanové, se šunkou

 100 g • 19,93 Kč

RAMA
classic, máslová příchuť

100 g • 16,23 Kč

AMÁLKA
šunka nejvyšší jakosti
100 g • 19,90 Kč

BUDWEISER
BUDVAR
ORIGINAL, 
BUDVAR 33
pivo světlý ležák
1 l • 39,97 Kč

PREVITAL
FILLET

SELECTION
kapsičky, vybrané druhy

100 g • 11,74 Kč

CILLIT BANG
odmašťovací
sprej do kuchyně,
odstraňovač vodního
kamene do koupelny
1 l • 119,87 Kč

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10
pivo světlé
výčepní
1 l • 23,80 Kč

BIRELL
nealkoholické
pivo 
vybrané druhy
1 l • 23,80 Kč

COCA-COLA
nealkoholické
limonády
vybrané druhy
1 l • 13,29 Kč

MAGNESIA
PŘÍRODNÍ
perlivá, 
jemně
perlivá, 
neperlivá
1 l • 9,27 Kč

SELECTION
kapsičky, vybrané druhy

1890
125 g

2990
150 g

6490
400 g

1390
1,5 l

1990
100 g

3990
4 × 85 g

8990
750 ml

11990
6 × 0,5 l

1190
0,5 l

1190
0,5 l

2990
2,25 l

MARS, SNICKERS, 
BOUNTY, TWIX
100 g • 23,80 / 23,33 / 20,88 Kč

1190
50/51/57 g

90

HANÁCKÁ
KYSELKA
citron,
pomeranč,
malina
1 l • 7,27 Kč

1090
1,5 l

MENTOS
žvýkačky 

vybrané druhy
100 g • 76,54 Kč / 66,33 Kč

HAMÉ
MÁJKA,
MATĚJ,
SVAČINKA
100 g • 20,75 Kč

VITANA MASOX 
100 g • 17,99 Kč

TCHIBO GOLD SELECTION
Classic, Crema 
instantní káva
100 g • 55,50 Kč / 49,95 Kč

1990
26/30 g

2490
120 g

2590
144 g (10+2 ks)

EXCELENT
pivo světlý
ležák
1 l • 25,80 Kč

RADEGAST
RATAR
pivo světlé
výčepní
1 l • 27,80 Kč

1290
0,5 l

1390
0,5 l

PEGAS
PREMIUM

vybrané druhy1990
100 ml

6990
8 ks

6490

RAMA
classic, máslová příchuť

sprej do kuchyně,

TCHIBO GOLD SELECTION

2990

APETITO
smetanové, se šunkou

90

PRIBINÁČEK
vybrané druhy

DANONE
KOSTÍCI 

čokoparta, barvíci
100 g • 12,99 Kč / 12,75 Kč

1390
107 / 109 g

DANONE
KOSTÍCI 

ZOTT
JOGOBELLA 

vybrané druhy
100 g • 6,60 Kč

990
150 g

9990
180 / 200 g

790
30 g

6990
8 ks

Nabídka platí v prodejnách COOP v ČR od 31. 8. do 13. 9. 2022 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

od 31. 8. do 13. 9. 2022 CC 17/2022
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exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP

LAHŮDKOVÁ
PAŠTIKA, 
ŠUNKOVÁ

PĚNA
100 g • 14,53 Kč

SMĚS
NA TĚSTOVINY
100 g • 8,41 Kč

SNACK
s mléčnou náplní
a kakaovou polevou, medem
100 g • 35,36 Kč / 33,00 Kč

ŠAMPON
vybrané druhy
100 ml • 9,97 Kč

DĚTSKÉ PLENY
JUNIOR, 15-25 kg, MAXI, 7-18 kg
1 ks • 5,73 Kč / 5,20 Kč

KOMPLETNÍ KRMIVO
PRO DOSPĚLÉ KOČKY

s drůbežím, hovězím a rybou,
s hovězím a zeleninou

1 kg • 52,60 Kč

ŽERVÉ
neochucený,
s pažitkou
100 g • 16,13 Kč

NA PEČENÍ
do těsta a na krémy
100 g • 7,96 Kč

MÜLLER 
THURGAU
víno bílé
polosuché,
CABERNET 
SAUVIGNON
víno červené
polosuché
1 l • 59,90 Kč

DUETKY MIX 
s makovou

a tvarohovou
náplní

100 g • 12,23 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB
světlý, tmavý
pšeničný, krájený
1 kg • 49,80 Kč

PERNÍK
vybrané druhy
100 g • 11,50 Kč

ČOKOLÁDA
hořká 70%,

mléčná,
oříšková

100 g • 21,90 Kč

vybrané druhy

LAHŮDKOVÁ

100 g • 14,53 Kč

NA PEČENÍNA PEČENÍ

2990

300 ml

2490

500 g

22900

40 / 44 ks

7890

1,5 kg

1090

75 g

3490

415 g

990

28 / 30 g

1990

250 g

5990

1 l

SKYR
jahoda, brusinka,

broskev - meruňka
100 g • 11,46 Kč

100 g • 16,13 Kč

1490

130 g

1290

80 g

SMETANA
DO KÁVY

1 ks • 1,29 Kč

LISTOVÉ TĚSTO
rozválené, rolované, chlazené

100 g • 7,63 Kč

LISTOVÉ TĚSTO

2290

300 g

1290

10 × 10 g

SMETANA

100 g • 35,36 Kč / 33,00 Kč

PRO DOSPĚLÉ KOČKY

100 g • 21,90 Kč

990

s mléčnou náplní

2690

220 g

2190

100 g

690

60 g

ZAKYSANÁ
SMETANA 15%

100 g • 7,95 Kč

1590

200 g

SMETANA 15%

JABLKO,
POMERANČ,
LESNÍ JAHODA
ovocný nápoj 
100 ml • 2,36 Kč

590

250 ml

Nabídka platí v prodejnách COOP v ČR od 31. 8. do 13. 9. 2022 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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